
ZARZĄDZENIE NR 53           

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia  5  listopada 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji alarmowej na wypadek otrzymania zawiadomienia 

o podłożeniu ładunku wybuchowego lub znalezieniu ładunku wybuchowego w obiektach 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r., poz. 1111) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się instrukcję alarmową na wypadek otrzymania zawiadomienia 

o podłożeniu ładunku wybuchowego lub znalezieniu ładunku wybuchowego w obiektach 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  Instrukcja alarmowa określa szczegółowe zasady postępowania na wypadek 

otrzymania zawiadomienia o podłożeniu ładunku wybuchowego lub znalezieniu ładunku 

wybuchowego w obiektach Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu do przestrzegania ustaleń zawartych 

w instrukcji.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
DYREKTOR GENERALNY 

 

Sabina Ren 

 


